
Část D - Kontroly

Článek zo

Kontroly

. Každý příjemce je povinen uchovávat a na požádání zpřístupnit poskytovateli infomace

adokumenty, které potvrdí dodržení plánu na uplatnění výsledků a závazků při využití

a zpřístupnění výsledků z řešení projektu.

. Poskytovatel je oprávněn provádět kontrolu plnění cílů projektu, postupu prací na řešení

projektu včetně kontroly účelnosti a využití účelové podpory z programu NAKI II

a uznaných nákladů, uplatněných výsledků projektu a finanční kontrolu.

.
Kontrolu je poskytovatel oprávněn provést kdykoliv v době řešení projektu a následně do

pěti let po ukončení řešení projektu nebo předčasného zastavení projektu.

.
Finanční kontrola bude prováděna v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole

ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o fínanční kontrole) avyhláškou

č. 416/2004 Sb., kterou se provádí zákon o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů.

.
Osobám provádějícím kontrolu je příjemce povinen poskytnout na pracovištích příjemce

volný přístup kosobám podílejícím se na řešení projektu, ke všem dokumentům,

počítačovým záznamům a zařízením. která souvisí s řešením projektu.

.
Povinnosti příjemce při provádění kontroly poskytovatelem vymezují pravní nom-ty uvedené

v odst. 4 tohoto článku a zákon č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), v platném znění.

41



Část E - Realizace výsledků

Článek 21

Plán na uplatnění výsledků

l. Plán na uplatnění výsledků (PUV) předkládá příjemce/příjemee-koordínátor nejpozději se

závěrečnou zprávou projektu.

2. Obsah planu na uplatnění výsledků je vymezen platným formulářem, který je zveřejněn na

webové stránce poskytovatele www.inkcr.cz v sekcí Výzkum a vývoj.

3. Příjemce/příjemcc-koordinátor je povinen písemně ínfomiovat poskytovatele o tom, zda a jak

jsou plněny jednotlivě etapy PUV dle časového harmonogramu, vždy nejméně jedenkrát

ročně k3l. 12. příslušného kalendářního roku, a to po dobu 5 let po ukončení řešení

a podpory projektu.

V Praze dne x/„f ledna 2016 v Praze dne 2G ledna 2016

poskytovatel _ _
pnjemce- koordinátor

(jméno a podpis zastupující osoby či osolíyvzniocněne) (jméno a podpis zastupující osoby či osoby zmocněná)

otisk razítka otisk razítka

v< > a') '
'

< '. u \ l

ARCHEOLOGICKÝ ÚSTAV

Av ČR. BRE/O, v.v.i.

V Praze dne 7 .F. ledna 20l6 502 no Erno. C '

353/19 ........

Česká ro na

prijemce

(jméno a podpis zastupující osoby cí osoby zmocněná)

otisk razítka

V Praze dne ledna 2016

příjemce

Úméno a podpis zastupující osoby či osoby zmocněné)

otisk razítka

42



V Praze dne ledna 2016

(jméno a podpis zastupující osoby či osoby zmocněná)

ArcheMŠk 355K“m““ L

Lejmhh; J 1114 111 Praha l

IČO. Avensis UIC CZ57985912

l

V Praze dne \�xo��no�&�D�����a~����?�&�D�!������(����&�D�"������H����&�D�#�����������&�D�$��Ț�������&�D�%��P���H����&�D�&����������&�D�'������h����&�D
_

ledna 2016

p mce

(jméno a podpis zastupující osoby či osoby zmocněná)

otisk razítk

mnam-měnil
„„.mn ll

m“
“ mmm/xml!

= sum!

V Praze dne \�xo��no�&�D����\�xo��no�&�D����\�xo��no�&�D����\�xo��no�&�D����\�xo��no�&�D��������H����&�D����HR��H����&�D����\�xo��no�&�D ledna 2016

otisk razítka

ETNOLOGCKÝ ÚSTAV AV ČR. v.v.

110 ou Praha 1, Na Ftorenoi 1420/3

V Praze dne ledna 2016

Gméno a podpis zastupující osoby či osoby zmocněná)

otisk razítka

43



V Praze dne č? ledna 2016

\

» fv/

osoby či osoby zmocněná)

*

v „„p?/k.
razítka

+\-<i>



PŘIHLÁŠKA NÁVRHU PROJEKTU PROGRAMU NA PODPORU

APLIKOVANÉHO VÝZKUMU A EXPERIMENTÁLNÍHO VÝVOJE

NÁRODNÍ A KULTURNÍ IDENTITY NA LÉTA 2016 AŽ 2022 (NAKI Il)

Kód programu DG

NA ROK 2016

ČÍSLO PŘIHLÁŠKY

Projekt:

společný projekt více uchazečů (typ: všichni účastníci vrnli příjemce -

"konsorcium" příjemců)

Název návrhu projektu (musí bý: shodný s názvem uvedený-m dále vpnliP03)1

| INDIHU — vývoj nástrojů a infrastruktury pro digital humanitics |

Globální cíl programu (číselné a slovní vymezeni globálního cile), který projekt svými cíli

dílčím způsobem naplňuje (např. globální cíl 1 - Národní identita). Pokud projekt naplňuje více jak

jeden globální cíl, uvest všechny shodným způsobem:

Globální cíl č. 1 - Národní identita

Globální cíl č. 2 - Kultumí dědictví |
Specifický cíl globálního cile, který projekt svými cíli dílčím způsobem naplňuje (např.

specifický cíl 1.1. . Výzkum ajeho uplatnění _ historicke vědní obory a archeologie). Pokud projekt naplňuje
více jak jeden specifický cíl, uvést všechny specifické cíle shodným způsobem:

Specifický cíl č. 1.1 Výzkum ajeho uplatnění - historické vědní obory a archeologie

Specifický cíl č. 1.2 Výzkum ajeho uplatnění -jazyk a literatura

Specifický cíl č. 1.3 Výzkum ajeho uplatnění - umělecká tvorba

Specifický cíl č. 2.1 Výzkum a jeho uplatnění - kultumí dědictví a území s historickými

hodnotami

Specifický cíl 2.2 Technologie a postupy pro ochranu kulturního dědictví

Specifický cíl č. 2.3 Kulturní dědictví. Vzdělávání a média

Akademické a vědecké tituly, jméno a příjmení řešitele příjemce-koordinátora (osoby

odpovědné uchazeči/příjemci-koordinátorovi za řešení projektu):

Název uchazeče/příjemce-koordinátora:





Národní 1009/3, 115 22 Praha 1

Identifikační číslo uchazeče/příjemce-koordinátora:

Telefonní číslo, fax, e-mnil:

Tato přihláška obsahuje stran:

230

Datum:

30. 4. 2015

Osoba, oprávněná jednat za uehazeče/příjemce-koordinátora jako statutární zástupce,

jedná na základě plně moci (ANO/MB):

É

Osoba, oprávněná jednat za uchazeče/příjcmcc-koordinátora jako statutární zástupce:

Jméno a podpis osoby oprávněné jednat za uchazeče/příjemce-

koordinátora jako statutámí zástupce a otisk razítka právnické osoby

m. iivmriu „u ČP. v.v.i.





Název uchazeče V roli příjemcel:

Národní knihovna ČR |

Akademické a vědecké tituly, jméno a příjmení řešitele příjemce (osoby odpovědné

uchazeči/příjemci za řešení projektu):

|

Osoba, oprávněná jednat za uchazeče/příjemce jako statutární zástupce, jedná na základě

plně moci MNO/lva:

É

Osoba, oprávněná jednat za uchazeče/příjemce jako statutární zástupce:

generální ředitel Národní knihovny České republiky

Jméno a podpis osoby oprávněné jednat za uchazeče/příjemce jako

statutární zástupce a otisk razítka právnické osoby

mMRGDhi amnoviu c

\�xo��no��aN
,

.

dů

l V případě více uchazečů/příjemců úíoplrlljte potřebný počet všech polí předepsaných pro uchazeče/příjemce.





Název uchazeče \ roli příjemcez:

Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. V. i.

Akademické a vědecké tituly, jméno a příjmení řešitele příjemce (osoby odpovědně

uchazeci/příjemci za řešení projektu):

Osoba, oprávněná jednat za uchazeče/příjemce jako statutární zástupce, jedná na základě

plné moci (Alva/AB:

É

Osoba, oprávněná jednat za uchazeče/příjemce jako statutární zástupce:

Jméno a podpis osoby oprávněně jednat za uchazeče/příjemce jako
statutární zástupce a otisk razítka právnické osoby

=
V pripade HCC ucllzizečwpříjemcil 7kopirujlc potřebný počet všech poli předepsaných pro uchazeče/příjemce.





Název uchazeče v roli příjemcej:

Archeologický ústav AV ČR, Praha, v. v, i ]

Akademické a vědecké tituly, jméno a příjmení řešitele příjemce (osoby odpovědně

uchazeči/příjemci za řešení projektu):

J
lm

Osoba, oprávněná jednat zn uchazeče/příjemce jako statutární zástupce. jedná na základě

plné moci i,i„\'<1». If)

N E

Osoba, oprávněná jednat za uchazeče/příjemce jako statutární zástupce:

ckýústav AV ČR. Prahu. v. l

ska 4. iii oi Pmiia |

85912 DIC: CZ67985912

Jmeno a podpis osoby oprávněné jednat za emce jako

statutární zástupce a otisk razítka právnické osoby

*v případě více neiinveen/jmieinen lkopínijle poticbný počet všech poll piedepsanvcii pro ucliA/eče/pííjemcc





Název uchazeče v roli příjemceq:

Ústav pro českou literaturu AV ČR. Praha. \. \
.

i.

Akademické a vědecké tituly, jméno a příjmení řešitele příjemce (osoby odpovědné

uchazeči/příjemci za řešení projektu):

Osoba, oprávněná jednat za uchazeče/příjemce jako statutární zástupce. jedná na základě

plné moci (A Narva:

Z

Osoba, oprávněná jednat za uchazeče/příjemce jaku statutární zástupce:

Jméno a podpis osob) oprávněné jednat za uchazeče/p
_

statmámí zástupce a otisk razítka právnické osob)

'
v případě xíce uchazečů/příjemců Anpirujtc potřebný počet všech pnh předepsaných pro tlchazečťpřijemcé





Název uchazeče v roli přťemcei:

Ftlnsotický (ustav AV ČR, Praha. v. \. i.

Akademické a vědecké ituly, jméno a příjmení řešitele příjemce (osoby odpovědné

uchazeč příjemci za řešení projektu):

Osoba, oprávněná jednat za tlchazeče/p jemne jako statutární zástupce, jedná na základě

plné moci „tvo/rv:

NE

Osoba, tiprávněná jednat m uchazeče/příjemce jako statutární zástupce:

Jméno a podpis oaoby oprámčné jednat za uchazeče/příjemce jako
statutární zástupce a otisk razítka pYilVnlCkČ osoby

*\'
„„p.. „ nen: ntchu/ečú/přijcntcú zkopiruju“ pmřcbtlý počet mch poli plcdcpxttttýrlt „m ttcluuučc/přljcxvtcc





Název uchazeče v roli příjemcem.

Etnologický ústav AV ČR, Praha, v. v. í.

Akademické a vědecké tituly, jménu a příjmení řešitele příjemce (osoby odpovědna

uchazeči/příjemci za řešení projektu):

Osoba, oprávněná jednat za uchazeče/příjemce jako statutární zástupce, jedná na základě

plné moci (ANO/NB:

NE

Osoba, oprávněná jednat za uchazeče/příjemce jako statutární zástupce:

J a podpis oso y jednat za uc e/prtjemce jako
statutární zástupce a otisk razítka právnické osoby

tv případě \íce uchazečů/příjemců zkopírujte potřebný počet všech polí předepsaných pm uchazcče/příjeníce.




